UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên đăng ký xét tốt nghiệp không đúng tiến độ)

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một
Tôi tên là:
Giới tính:

Ngày sinh: ………………… Nơi sinh:

Mã số SV:……………………Mã lớp: …………………….. Khóa:  20….. - 20…..
Ngành:
…….Khoa:……………………………………..
Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên lạc:

Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo tại trường ĐH Thủ Dầu Một:
- Tổng số tín chỉ tích luỹ theo chương trình đào tạo :

- Tổng số tín chỉ đã tích lũy :

- Điểm trung bình chung tích luỹ toàn khoá:

- Kết quả rèn luyện:

- Các chứng chỉ điều kiện :

1/ Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng :
Có (   Không (

2/ Chứng chỉ Giáo dục thể chất :
Có (   Không (

3/ Chứng chỉ Ngoại ngữ :                    Có (   Không (
4/ Chứng chỉ  Tin học :                        Có (   Không (

5/ Chứng chỉ Kỹ năng xã hội:
Có (   Không (
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một xem xét cho tôi được xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng….. năm ………..theo Quy chế đào tạo.
                      Bình Dương, ngày …… tháng ……năm 20……

	Người nhận đơn (Giáo vụ Khoa)

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

GIÁM ĐỐC CHƯƠNG TRÌNH
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
Ghi chú: SV nộp đơn tại VP Khoa, kèm theo bản sao của các chứng chỉ (Áp dụng đối với chứng chỉ do các đơn vị ngoài trường cấp).